r

íc^CÂMARA municipal DE NOVAVENÉCIA-ES

PROT
6

Recebido em; Q
Hnrárin: JJ horas

Rubrica:

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

REQUERIMENTO N /2025

-/XO

FIs.,

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVAVENÉCIA-ES

O vereador da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES infra-assinado, usando da atribuição
que lhe confere o art. 130, combinado com o art. 88, inciso III, combinado com o art. 108,
inciso IX, o art. 121, § 1°, inciso Y, do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a
retirada da proposição de nossa iniciativa, a saber:

1. REQUERIMENTO n° 34/2025, (Protocolo): Requer a retirada da proposição sob
o protocolo n° 32592/2025, para uso de plenário que seria em 09 de abril de
2025.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 01 de abril de 2025; 71°
de Emancipação Política; 18" Legislatura.

re or

DE OLIVEIRA GALVAO

pelo PSB ,

Victor pémísco Mendonça
Pi/sidente üd CMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - cèr^o-Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1 \1
Telefax- (27) 3752-1371 - 99831r0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/03/31\2025/03/31\123\REQUERIMENTO.RETIRADA